

PROT. 210, REP. III/12 DEL 09/06/2025, DECRETO N. 22

LA DIRETTRICE del Centro di Ricerca DigiLab

- VISTO Il Regolamento per la disciplina delle borse di ricerca in vigore presso l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza";
- VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Paola Buzi;
- VISTA la copertura economica sui fondi del Contratto di servizio stipulato con Roma Capitale Sovrintendenza Capitolina ai Beni Culturali CRT_PA23PBUZI_01, messi a disposizione dalla Responsabile scientifica Prof.ssa Paola Buzi;
- VISTA la delibera del Comitato Direttivo del 06/05/2025;
- VISTO il bando n. BR2502, Prot. n. 172 del 08/05/2025;
- VISTA la delibera del Comitato Direttivo, seduta del 06/06/2025, in cui sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando

DISPONE

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia così composta:

Prof. Emanuele Panizzi, Dott. Marco Raoul Marini, Dott. Lanfranco Fabriani.

Membro Supplente: Prof.ssa Paola Buzi

L'attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Centro di Ricerca DigiLab e sul portale della Trasparenza di Ateneo.



LA DIRETTRICE DEL CENTRO DIGILAB Prof.ssa Paola Buzi